ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	От 13 марта 2014 года							№ 17/01

О проведении государственной итоговой
аттестации выпускников 9-х, 11 (12)-х классов
 общеобразовательных учреждений
Андреапольского района в 2014 году

В целях обеспечения чёткой организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11 (12)-х  классов общеобразовательных учреждений Андреапольского района в 2014 году,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников 9-х классов  в соответствии с Порядком проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013 г. №1394.

2. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников 11(12)-х классов  в соответствии с Порядком проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного среднего образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013 г. №1400.

3. Назначить муниципальным координатором проведения итоговой аттестации выпускников 9-х классов  в Андреапольском районе в 2014году Светлову Татьяну Владимировну, методиста РМК.

	4. Назначить муниципальным координатором проведения итоговой аттестации выпускников 11 (12)-х классов  в Андреапольском районе в 2014году Павлову Надежду Михайловну, главного специалиста МУ ОО.

	5. Вменить в обязанности муниципальных координаторов работу по подбору кандидатур и составлению реестра общественных наблюдателей.

Заведующая МУ ОО:                          	           Н.В. Петрова